2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 июля 2019 года

	№ 1314

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 09 января 2017 года № 15 «О Порядке формирования, утверждения и ведения
планов-графиков закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд
Кондинского района»

В целях совершенствования деятельности в сфере закупок товаров,    работ, услуг, в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                     от 09 января 2017 года № 15 «О Порядке формирования, утверждения                         и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Кондинского района» следующие изменения:

В приложении к постановлению:
1.1. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

«14. Внесение изменений в план-график по каждому объекту закупки может осуществляться не позднее чем за один день до дня размещения                       в единой информационной системе извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие                    в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом либо в случае заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с частью 1 статьи 93 Закона                    о контрактной системе - не позднее чем за один день до дня заключения контракта.».

1.2. Пункты 15.1, 15.2 признать утратившими силу.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования                                  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2019 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2019